Parrocchia di San Romolo a Colonnata

RACCOLTE DIVERSE ANNO 2013

Movimento per la Vita

Infanzia Missionaria

Ass. Naz. Tumori ANT (Pasqua)
Giornata Missionaria Mondiale
Emergenza Filippine
Emergenza Sardegna

Ass. Naz. Tumori ANT (Natale)

Gruppo Missionario

Totale

820,00
225,00
1.335,00
911,00
750,00
750,00
596,00

4.440,00

9.827,00




