

**Parrocchia di San Romolo a Colonnata**

**RACCOLTE DIVERSE ANNO 2013**

Movimento per la Vita	820,00
Infanzia Missionaria	225,00
Ass. Naz. Tumori ANT (Pasqua)	1.335,00
Giornata Missionaria Mondiale	911,00
Emergenza Filippine	750,00
Emergenza Sardegna	750,00
Ass. Naz. Tumori ANT (Natale)	596,00
Gruppo Missionario	4.440,00
<hr/>	
<b>Totale</b>	<b>9.827,00</b>